[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 января 2014 года                                                                                                      № 9

	«О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Постановление Правительства Ленинградской области от 10 января 2014 года № 1 «О реорганизации государственной жилищной инспекции Ленинградской области, утверждения Положения о комитете государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области  и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ленинградской области», администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного постановлением администрации от 11 декабря 2013 года № 225 «Об утверждении административного регламента администрации МО Ромашкинское сельское поселение исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:
1.1.  п. 1.1.2. изложить в следующей редакции «При организации и осуществлении муниципального жилищного контроля орган муниципального контроля взаимодействует с Комитетом государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области (уполномоченным органом исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющим региональный государственный жилищный надзор), в порядке, установленном действующим законодательством.»
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в газете «Приозерские ведомости» и размещению на сайте поселения    www.ромашкинское.рф.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

                            Глава администрации                                              С.В.Танков

Исп: Руденко И.М.
(813) 79-99-515
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1, администратор сайта -1